[image: ]

Moção Nº 311/2022

       A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Donizetti Dias Carvalho que subscreve este documento, propõe a Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, para que seja enviada Moção de Aplausos à Protetora de Animais Dra. Simone Fukushima pelo excelente serviço prestado em nosso município.

JUSTIFICATIVA

Dra. Simone Fukushima, formada há 23 anos pela Faculdade de Ensino Otávio Bartis na cidade de João da Boa Vista, trabalhou na Prefeitura de Osasco na Zoonoses, e logo após veio para cidade de Itapevi. São 12 anos atuando no Canil Amigão Itapevi. Participou ativamente das mudanças e crescimento do mesmo. É uma mulher de atitude nobre não admite maus tratos a animais, e está sempre disposta a ajudar.  Respeita toda forma de vida e está sempre defendendo os direitos dos animais
Assim sendo, deixo registrado meus cumprimentos à Dra. Simone Fukushima, pelo excelente serviço prestado ao nosso Município, manifestando os nossos aplausos e reconhecimento.

[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 26 de maio de 2022.

[image: ]
Donizetti Dias Carvalho
             Vereador “Zetti da Adega”
Página 1 de 1

image1.png

image2.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image3.png
PROTOCOLO 2949/2022 - 26/05/2022 15:27